
.r gemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Bestemmingsplan Duinweg 12 en 1 2A
Noordwijk
Datum raadsvergadering : 13april2021

Zaaknummer : 67425

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 9 maart 2021,

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

in te stemmen met het ontwerpbestemmingsplan 'Duinweg 12 en 12A'
(NL.IMRO.0575.BPMGDuinweg12-ON01) en dit ter inzage te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 3 april 2021.

W.J.A. Verkleij

A.J. Jaspers

Gemeente Noordwijk, »


